
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 NR XLV/285/2022 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 
2022 

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 212, 235, 
236, 237 ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co 
następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  15 grudnia 2021 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2022, 
zmienionej Uchwałą Nr XL/263/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 27 stycznia 
2022r., Zarządzeniem Nr 160.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 stycznia 
2022r., Uchwałą Nr XLII/267/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 22 lutego 
2022r., Zarządzeniem Nr 162.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 
2022r., Zarządzeniem Nr 163.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 11 marca 
2022r., Uchwałą Nr XLIII/275/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 29 marca 
2022r., Zarządzeniem Nr 177.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 kwietnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 178.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 11 maja 
2022r., Uchwałą Nr XLIV/280/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 31 maja 
2022r., Zarządzeniem Nr 183.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 13 czerwca 
2022r., wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zmniejsza się 
o kwotę 337 352,00 zł do kwoty 31 249 688,35 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się 
o kwotę  269 496,00 zł do kwoty 26 991 669,29 zł. 

3. W § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej  dochody majątkowe zwiększa 
się o kwotę 67 856,00 zł do kwoty 4 258 019,06 zł. 

4. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

010 01095 0750  500,00 2 700,00 
756 75615 0340  1 000,00 4 253,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C785921D-E58E-4BA0-AEBF-CB3C9EFA19E6. Podpisany Strona 1



756 75616 0310  96 500,00 855 492,00 
756 75616 0340  25 000,00 455 298,00 
758 75801 2920  2 387,00 5 711 038,00 
801 80148 2030  80 000,00 80 000,00 
852 85214 2030  21 000,00 70 000,00 
852 85216 2030  701,00 80 479,00 
852 85230 2030  7 252,00 27 743,95 
855 85513 2010  17 656,00 58 100,00 
900 90005 2460  17 500,00 27 336,76 
900 90095 6280  15 000,00 40 000,00 
921 92195 6300  27 856,00 27 856,00 
926 92601 6300  25 000,00 25 000,00 

5. Dochody  bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej i innych  zadań  zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian 
w sposób następujący:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) 

855 85513 2010  17 656,00 

6. W § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały budżetowej  dochody związane z realizacją 
zadań w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego kwotę 52 856,00 zł, zastępuje się kwotą 356 766,00 zł. 

7. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 337 352,00 zł  do kwoty  36 523 681,57 zł. 

8. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 190 996,00 zł  do kwoty 26 902 962,25 zł. 

9. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się 
o kwotę 146 356,00 zł  do kwoty 9 620 719,32 zł. 

10. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, 
wprowadza się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach 
i paragrafach, jak niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

700 70005 6060  50 000,00  50 000,00 
700 70005 4210  10 000,00 40 000,00 
700 70005 4300 10 000,00  10 000,00 
750 75023 4040 22 120,00  168 546,00 
750 75023 4300  22 120,00 97 120,00 
754 75412 3030  5 000,00 31 880,00 
758 75818 4810  34 500,00 44 500,00 
801 80101 4790  2 387,00 3 075 587,96 
801 80148 4210  34 569,96 49 469,96 
801 80148 4270  45 430,04 58 430,04 
852 85214 3110  21 000,00 130 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C785921D-E58E-4BA0-AEBF-CB3C9EFA19E6. Podpisany Strona 2



852 85216 3110  701,00 80 479,00 
852 85230 3110  7 252,00 37 743,95 
852 85295 6050  14 500,00 489 740,00 
855 85513 4130  17 656,00 58 100,00 
900 90004 4210  5 000,00 10 000,00 
900 90005 4170  7 500,00 12 540,00 
900 90005 4210  5 000,00 7 156,88 
900 90005 4300  5 000,00 6 650,00 
900 90095 6050  5 700,00 14 300,00 
900 90095 6060  13 300,00 39 700,00 
921 92109 6058  6 865,00 336 093,00 
921 92109 6059 6 865,00  342 431,00 
921 92195 6050  27 856,00 42 856,00 
926 92601 6050  35 000,00 1 150 000,00 

11. Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej  i innych   zadań  zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

855 85513 4130  17 656,00 

12. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych 
i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) W dz. 700 rozdziale 70005 w § 6060: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup działki” w kwocie 
50 000,00 zł, do kwoty 50 000,00 zł, 

2) W dz. 852 rozdziale 85295 w § 6050: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja 
Domu Senior” o kwotę 14 500,00 zł, do kwoty 489 740,00 zł, 

3) W dz. 900 rozdziale 90095 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Błękitno- zielone inicjatywy 
dla Wielkopolski” w kwocie 5 700,00 zł, do kwoty 5 700,00 zł, 

4) W dz. 900 rozdziale 90095 w § 6060: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Błękitno- zielone inicjatywy 
dla Wielkopolski” w kwocie 13 300,00 zł, do kwoty 13 300,00 zł, 

5) W dz. 921 rozdziale 92109 w § 6058: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Grodna” w kwocie 6 865,00 zł, do kwoty 336 093,00 zł, 

6) W dz. 921 rozdziale 92109 w § 6059: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C785921D-E58E-4BA0-AEBF-CB3C9EFA19E6. Podpisany Strona 3



- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Grodna” w kwocie 6 865,00 zł, do kwoty 342 431,00 zł, 

7) W dz. 921 rozdziale 92195 w § 6050: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne  pn. „Poprawa 
wizerunku centrum miejscowości Bylice” o kwotę 27 856,00 zł, do kwoty 
42 856,00 zł (w ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi  w Konkursie Pięknieje 
Wielkopolska Wieś), 

8) W dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „W trosce 
o nasze dzieci! Stadion gminny jako miejsce atrakcyjne i bezpieczne dla 
mieszkańców” o kwotę 35 000,00 zł, do kwoty 50 000,00 zł (w ramach 
Wielkopolskiej Odnowy Wsi  w Konkursie Pięknieje Wielkopolska Wieś). 

13. § 4 uchwały budżetowej zwiększono rezerwę ogólną o kwotę 34 500,00 zł, 
do kwoty 44 500,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C785921D-E58E-4BA0-AEBF-CB3C9EFA19E6. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 01095- pozostała działalność- zwiększono planowane dochody 
w § 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 
500,00 zł, 

- w rozdziale 75615- wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych- zwiększono planowane dochody w § 
0340 wpływy z podatku od środków transportowych o kwotę 1 000,00 zł, 

- w rozdziale 75616- wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych- zwiększono planowane dochody w § 
0310 wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 96 500,00 zł, § 0340 wpływy 
z podatku od środków transportowych o kwotę 25 000,00 zł, 

- w rozdziale 75801- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego- zwiększono planowane dochody w § 2920 subwencje 
ogólne z budżetu państwa o kwotę 2 387,00 zł, zgodnie z pismem Ministra 
Finansów Nr ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14 czerwca 2022r., 

- w rozdziale 80148- stołówki szkolne i przedszkolne- wprowadzono środki w § 
2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) w kwocie 
80 000,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.232.2022.13 z dnia 27 czerwca 2022r., z przeznaczeniem na realizację 
zadań wynikających z wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019- 2023 (moduł 3), dotyczących wspierania organów 
prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych 
warunków nauki, wychowania i opieki przez organizacje stołówek i miejsc 
spożywania posiłków, 

- w rozdziale 85214- zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- zwiększono planowane dochody w § 
2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) o kwotę 
21 000,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.226.2022.7 z dnia 20 czerwca 2022r., z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021r. poz. 2268 z późn. zm.), w części gwarantowanej z budżetu 
państwa z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C785921D-E58E-4BA0-AEBF-CB3C9EFA19E6. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 85216- zasiłki stałe- zwiększono planowane dochody § 
2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) o kwotę 
701,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.226.2022.7 z dnia 20 czerwca 2022r., z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

- w rozdziale 85230- pomoc w zakresie dożywianie- zwiększono planowane 
dochody w § 2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 
o kwotę 7 252,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.171.2022.6 z dnia 15 czerwca 2022r., z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” ustanowionego uchwała Nr 140 Rady Ministrów z dnia 
15 października 2018r., 

- w rozdziale 85513- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów- zwiększono planowane dochody w § 2010 dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 17 656,00 zł, zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.226.2022.7 z dnia 20 czerwca 2022r., 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych, 

- w rozdziale 90005- ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu- zwiększono 
planowane dochody w § 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 17 500,00 zł, na 
realizację programu „Czyste powietrze”, w związku z wydłużonym terminem 
utrzymania punktów konsultacyjno- informacyjnych do 30 czerwca 2023r., 

- w rozdziale 90095- pozostała działalność- wprowadzono środki w § 
6280 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w kwocie 15 000,00 zł na realizację programu pn. „Błękitno- zielone 
inicjatywy dla Wielkopolski”, 

- w rozdziale 92195- pozostała działalność- wprowadzono środki w § 
6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C785921D-E58E-4BA0-AEBF-CB3C9EFA19E6. Podpisany Strona 2



inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 27 856,00 zł na realizację 
zadania pn. . „Poprawa wizerunku centrum miejscowości Bylice” w ramach 
Wielkopolskiej Odnowy Wsi w Konkursie Pięknieje Wielkopolska Wieś, 

- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- wprowadzono środki w § 6300 dotacja 
celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych w kwocie 25 000,00 zł na realizację zadania pn.: „W 
trosce o nasze dzieci! Stadion gminny jako miejsce atrakcyjne i bezpieczne dla 
mieszkańców” w ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi w Konkursie Pięknieje 
Wielkopolska Wieś.  

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze 
wskazaniem dysponentów na realizację zadań.  

W § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały budżetowej dochody związane z realizacją zadań 
w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
kwotę 52 856,00 zł, zastępuje się kwotą 356 766,00 zł.  

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 70005- gospodarka gruntami i nieruchomościami- wprowadzono 
planowane wydatki na zadanie pn.: „Zakup działki” w kwocie 50 000,00 zł, do 
kwoty 50 000,00 zł, zwiększono zaplanowane wydatki w § 4210 zakup 
materiałów i wyposażenia w kwocie 10 000,00 zł oraz zmniejszono planowane 
wydatki w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 10 000,00 zł, 

- w rozdziale 75023- urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- 
zmniejszono planowane wydatki w § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 
o kwotę 22 120,00 zł oraz zwiększono planowane wydatki w § 4300 zakup usług 
pozostałych o kwotę 22 120,00 zł, 

- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- zwiększono planowane 
wydatki w § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 5 000,00 zł, 

- w rozdziale 75818- rezerwy ogólne i celowe- zwiększono rezerwę ogólną 
o kwotę 34 500,00 zł, do kwoty 44 500,00 zł, 

- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w § 4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2 387,00 zł, 

- w rozdziale 80148- stołówki szkolne i przedszkolne- zwiększono planowane 
wydatki w łącznej kwocie 80 000,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 34 569 96 zł, 4270 zakup usług 
remontowych o kwotę 45 430,04 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2019- 2023 (moduł 3), dotyczących wspierania organów prowadzących 
publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, 
wychowania i opieki przez organizacje stołówek i miejsc spożywania posiłków, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C785921D-E58E-4BA0-AEBF-CB3C9EFA19E6. Podpisany Strona 3



- w rozdziale 85214- zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- zwiększono planowane wydatki w § 
3110 świadczenia społeczne o kwotę 21 000,00 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021r. poz. 2268 z późn. zm.), w części gwarantowanej z budżetu 
państwa z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy, 

- w rozdziale 85216- zasiłki stałe- zwiększono planowane wydatki § 
3110 świadczenia społeczne o kwotę 701,00 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

- w rozdziale 85230- pomoc w zakresie dożywianie- zwiększono planowane 
wydatki w § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 7 252,00 zł, z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwała Nr 140 Rady Ministrów 
z dnia 15 października 2018r., 

- w rozdziale 85295- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki w § 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 14 500,00 zł, do 
kwoty 489 740,00 zł, na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja Domu Senior”, 

- w rozdziale 85513- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów- zwiększono planowane wydatki na zadania zlecone w § 4130 składki 
na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 17 656,00 zł, z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

- w rozdziale 90004- utrzymanie zieleni w miastach i gminach- zwiększono 
planowane wydatki w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
5 000,00 zł, 

- w rozdziale 90005- ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu- zwiększono 
planowane wydatki w łącznej kwocie 17 500,00 zł, z tego w poszczególnych 
paragrafach: 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 7 500,00 zł, 4210 zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych 
o kwotę 5 000,00 zł, na realizację programu „Czyste powietrze”, w związku 
z wydłużonym terminem utrzymania punktów konsultacyjno- informacyjnych do 
30 czerwca 2023r. 

- w rozdziale 90095- pozostała działalność- wprowadzono środki w łącznej 
kwocie 19 000,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 6050 wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 5 700,00 zł, 6060 wydatki na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C785921D-E58E-4BA0-AEBF-CB3C9EFA19E6. Podpisany Strona 4



zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 13 300,00 zł, na 
realizację programu pn. „Błękitno- zielone inicjatywy dla Wielkopolski”, 

- w rozdziale 92109- domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- zwiększono 
planowane wydatki w § 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
o kwotę 6 865,00 zł oraz zmniejszono planowane wydatki w § 6058 wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6 865,00 zł, 

- w rozdziale 92195- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki w § 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 27 856,00 zł, na 
realizację zadania pn. „Poprawa wizerunku centrum miejscowości Bylice” 
w ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi w Konkursie Pięknieje Wielkopolska Wieś, 

- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- zwiększono planowane wydatki w § 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 35 000,00 zł na 
realizację zadania pn.: „W trosce o nasze dzieci! Stadion gminny jako miejsce 
atrakcyjne i bezpieczne dla mieszkańców” w ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi 
w Konkursie Pięknieje Wielkopolska Wieś.  

W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych 
i majątkowych” wprowadza się zmiany: w dz. 700 rozdziale 70005 w § 6060: 
wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup działki” w kwocie 
50 000,00 zł, do kwoty 50 000,00 zł, w dz. 852 rozdziale 85295 w § 6050: 
zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja Domu 
Senior” o kwotę 14 500,00 zł, do kwoty 489 740,00 zł, w dz. 900 rozdziale 
90095 w § 6050: wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Błękitno- 
zielone inicjatywy dla Wielkopolski” w kwocie 5 700,00 zł, do kwoty 5 700,00 zł, 
w dz. 900 rozdziale 90095 w § 6060: wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne 
pn. „Błękitno- zielone inicjatywy dla Wielkopolski” w kwocie 13 300,00 zł, do 
kwoty 13 300,00 zł, w dz. 921 rozdziale 92109 w § 6058: zwiększono planowane 
wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa świetlicy wiejskiej wraz 
z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Grodna” w kwocie 6 865,00 zł, do 
kwoty 336 093,00 zł, w dz. 921 rozdziale 92109 w § 6059: zmniejszono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa świetlicy wiejskiej wraz 
z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Grodna” w kwocie 6 865,00 zł, do 
kwoty 342 431,00 zł, w dz. 921 rozdziale 92195 w § 6050: zwiększono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa wizerunku centrum 
miejscowości Bylice” o kwotę 27 856,00 zł, do kwoty 42 856,00 zł (w ramach 
Wielkopolskiej Odnowy Wsi w Konkursie Pięknieje Wielkopolska Wieś), w dz. 
926 rozdziale 92601 w § 6050: zwiększono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „W trosce o nasze dzieci! Stadion gminny jako miejsce 
atrakcyjne i bezpieczne dla mieszkańców” o kwotę 35 000,00 zł, do kwoty 
50 000,00 zł (w ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi w Konkursie Pięknieje 
Wielkopolska Wieś). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C785921D-E58E-4BA0-AEBF-CB3C9EFA19E6. Podpisany Strona 5



§ 4. uchwały budżetowej zwiększono rezerwę ogólną o kwotę 34 500,00 zł, do 
kwoty 44 500,00 zł. Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie 
i planie finansowym poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy zapewnią 
prawidłową realizację budżetu. 

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C785921D-E58E-4BA0-AEBF-CB3C9EFA19E6. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 4 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 5 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 6 Tiret 1 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 7 Tiret 1 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 8 Tiret 1 (8)


	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



